
2025（令和 7）年 7月吉日 

各 位 

松山大学硬式野球部  

部長 村田 毅之 

 

高校生練習会のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴校野球部におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本学ならびに本部の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび本部では、2026（令和 8）年度本学入学希望者を対象に、下記のとおり合同練習会を開催いた

しますので、ご案内申し上げます。 

なお、本学にはセレクション制度は設けておりませんこと、あらかじめご承知おきください。 

※高校 2年生の参加も可能です。 

敬具 

記 

１：開 催 日  

2025（令和 7）年 8月 9日（土）9：00 ～12：00（受付 8：30から） 

  練習後、入試制度等の説明を行います。※雨天の場合でも入試説明会は実施します。 

 

２：場  所  

松山大学久万ノ台グラウンド 

松山市久万ノ台乙 507  TEL089-923-1966（久万ノ台グラウンド管理人室） 

 

３：持 参 品 

野球道具一式（ユニフォームは高校名がわかるもの）、筆記用具 

 

４：練習会参加申込方法 【申込締切：8月 7日(木)】 

  下記の Google formから必要事項をご入力ください。 

【申込フォーム】※QRコードを読み込んでご入力ください 

   

 

 

 

５：その他 (松山大学硬式野球部との練習試合(合同練習)等について) 

本部では、高等学校との練習試合や合同練習を積極的に実施しております。大学生にとっては、高校生と

の試合を通じて多くの学びや刺激を得る貴重な機会となっており、高校生にとっても、大学野球の雰囲気を

肌で感じられる場となっています。また、進学後も野球を続けるかどうかを検討している生徒の皆さんにと

って、判断材料の一つとなれば幸いです。練習試合・合同練習は随時受け付けておりますので、どうぞお気

軽にご連絡ください。 

【本件連絡先】 

硬式野球部監督 池田 幸二郎  

                                  携帯：080-2987-5974 


